Pendaftaran tahap berikutmya menggunakan fornulir peserta (LAMPIRAN-2 sd
LAMPIRAN-5), telah diterima PANPEL paling lambat pada tanggal 27 November
2024.

9.2. Setiap Peserta wajib membayar Uang Kontribusi (termasuk Akomodasi, Konsumsi, buku
AD-ART Perkemi, buku Tokuhon dan bahan-bahan materi lainnya) sebesar

Rp.1.500.000,-. (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). Peserta diperbolehkan untuk
menginap diluar Pusdiklat Shorinji Kempo Pondok Gede Bekasi.

9.3. Setiap Peserta wajib membayar Uang Kontribusi paling lambat pada tanggal
27 November 2024 melalui transfer dana ke Bank BCA, KCP Juanda III, An.
Bambang Sigit Nugroho, SH atau Teti Yulianti dengan Nomor Rekening :